rettore di Priosa unisco in matrimonio Gio: Battista Fugazzi figlio di Bernardo della Parrocchia di Santa Maria di Allegrezze, e Maddalena Repetto di Gio: Battista di 

Calzagatta. Testimoni Gio: Battista Biggio del Salto, e Andrea Repetto dei Brugnoni ______ 

Le pubblicazioni del sopradetto matrimonio son state pure fatte dal Reverendo Rettore di Allegrezze come in scritti presso di me ______». 

Trascriviamo un atto del 1690 che riguarda mastro Gio: Batta Repetto di Calzagatta ed il cognato Battino Bixio fu Gioanettino del luogo di Castello. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13190. 

«n 261 – 1690 Indictione 13 die vero Mercurii quinta mensis Aprilis in prima…. noctis, domi meæ sita in villa Casagattæ – In nomine Domine Amen – 

Baptinus Bixius quondam Joanettini de villa Castelli Capitanatus Rapalli, Parrochiæ Divi Vincentii Fontisbonæ - Sponte/ et omni/ fassus est habuisse, dum in vita 

propre uxoris Angela, a Magistro Joe Baptista Repetto quondam Alexandri de dicta villa Casegattæ præsente/ libras monetæ Genuæ currentis in præsente 

Jurisdictione Sancti Stephani octaginta et una, et libras quadragintaquinque cum onere celebrandi facere tot missas pro anima nunc quondam Angelætæ sororis 

Magistri Jois Baptista, et uxoris in primo loci dicti Baptini, ut ex legato relicto in scriptis Rectoris dicti loci Sancti Vincentii – quæ £ 80 ex una, et £ 45 ex altera facit 

summam £ 125, quæ sunt tertia portionem spectas dicti Magisto Joi Baptæ ex dotibus promissis dictas Angelettæ et Baptino jugalibus, ut asserunt, quare hic satifactione 

dictis Baptinus tam a capitali portionis tertiæ dictum dotium, quam a fructibus, et vestibus nuptialibus, et a damni, quod prætendere posset pro una tertia parte 

spectante dicto magistro Joi Baptistæ quitavit generali et generalissime – Promittens/ sub/ renuntiantes/ et in casu molestiæ, e indemne, et pœnibus sine damno con 

conservare sub/ quæomnia/ jurans tactis/ Promittens/ extendatur/ de quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium/ Acto ut supra/ 

Uts vacchas quattuor, ut dicitur di netto de ut supra promittis septem, in quibus faciendis Joannes eius frater exbursavit £ 8 dictæ monetæ – et sic/ me Nicolaum 

Repettum Notarium – teste Domenicus quondam Johannis, et Stephanus quondam Johannis Baptistæ ambo de Repettis, noti vocati et rogati». 

Traducendo sui generis 

«n 261 – 1690 Indizione 13
a
, giorno di mercoledì 5 del mese d’aprile, nella prima…. della notte, nella mia casa nella villa Calzagatta – Nel nome del Signore sia –